
Sirküler 2017/14

18 Aralık 2017

Konu: Fiziki Ortamda Tutulan Defterlerin Tasdiklerine İlişkin Hatırlatma

AÇILIŞ TASDİKLERİ

Mükelleflerin kullanmak zorunda oldukları defterler ve bunların tasdiklerine ilişkin hükümlere 213 sayılı Vergi Usul Kanunu ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nda yer verilmiştir.

Vergi Usul Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu'na göre fiziki ortamda tutulması gereken

- Yevmiye Defteri,
- Defteri Kebir,
- Envanter Defteri
- Yönetim Kurulu Karar Defteri,
- Pay Defteri,
- Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defterinin

açılış onayları, kuruluş sırasında ve kullanılmaya başlanmadan önce noter tarafından yapılacaktır.

Bu defterlerin izleyen faaliyet dönemlerindeki açılış onayları, defterlerin kullanılacağı faaliyet döneminin ilk ayından önceki ayın sonuna kadar notere yaptırılacaktır.

Yukarıdaki hükümler ışığında, hesap dönemi takvim yılı (01 Ocak – 31 Aralık) olan mükelleflerin, 2018 yılında kullanacakları tasdiğe tabi yasal defterlerini, en geç 02 Ocak 2018 tarihine kadar (sürenin son günü tatil gününe rastladığından) notere tasdik ettirmeleri gerekmektedir.

Pay defteri ile Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defterinin yeterli yapraklarının bulunması halinde, bu defterler izleyen faaliyet dönemlerinde açılış onayı yaptırmaksızın kullanılmaya devam edilebilecektir.

KAPANIŞ TASDİKLERİ

Türk Ticaret Kanununda, defterlerin kapanış tasdikleri Yevmiye Defteri ve Yönetim Kurulu Karar Defteri ile sınırlı tutulmuştur. "Yevmiye Defterinin" kapanış tasdikinin, izleyen faaliyet döneminin 6. ayının sonuna kadar, "Yönetim Kurulu Karar Defterinin" kapanış tasdikinin ise izleyen faaliyet döneminin 1. ayının sonuna kadar yapılması gerekmektedir.

Yukarıdaki hükümler ışığında, hesap dönemi takvim yılı (01 Ocak – 31 Aralık) olan mükelleflerin, 2017 yılında kullandıkları Yevmiye Defterlerinin kapanış tasdikini 30 Haziran 2018 tarihine kadar, Yönetim Kurulu Karar Defterinin kapanış tasdikini ise 31 Ocak 2018 tarihine kadar, noter kanalıyla yaptırmaları gerekmektedir.

Defter Türü	Açılış Onayı Yapılacak mı?	Kapanış Onayı Yapılacak mı?	Açılış Onayı Her Hesap Dönemi İçin Zorunlu mu?
Yevmiye Defteri	EVET	EVET	EVET
Defteri Kebir	EVET	HAYIR	EVET
Envanter Defteri	EVET	HAYIR	EVET
Yönetim Kurulu Karar Defteri	EVET	EVET	EVET
Pay Defteri	EVET	HAYIR	Yeterli yaprakları varsa, açılış tasdiki yapılmaksızın, kullanılmaya devam edilebilir.
Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defteri	EVET	HAYIR	Yeterli yaprakları varsa, açılış tasdiki yapılmaksızın, kullanılmaya devam edilebilir.

Saygılarımızla,
ASM YMM Ltd. Şti.